— CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

Oficio nº 66/2023

Chavantes, 10 de Outubro de 2023.

Ao Ilustrissimo Sr.
ARTHUR LIRA

Deputado Federal Presidente da Cimara dos Deputados

Vimos pelo presente encaminhar à Vossa Senhoria

cópia da Moção n° 03/2023— MOÇÃO DE APOIO em fase da tentativa de

legalizagdo do aborto, de autoria dos Vereadores, aprovada pela Camara

Municipal de Chavantes em Sessão Ordinaria realizada dia 09 Outubro de

2023.

Na oportunidade renovamos os protestos de estima e

considerag@o.

Atenciosamente

o oo 632003, Y nlbana &

Maria Ofikt, /
Che¥e de Gabinete